
 

 

 

Na veletrhu cestovního ruchu se představí 
14 zemí  

 
 
Ve dnech 25. – 26. října se v PVA EXPO PRAHA uskute ční CZECH TRAVEL MARKET, 
mezinárodní odborný kontrak ční veletrh cestovního ruchu, který je ur čen pro cestovní 
kancelá ře, agentury, turistické destinace, dopravce, hotely , poskytovatele cestovních 
služeb a další subjekty. Organizátorem veletrhu je spole čnost ABF, a.s., záštitu nad 
veletrhem p řevzala mimo jiné ministryn ě pro místní rozvoj Karla Šlechtová a generální 
ředitelka agentury CzechTourism Monika Palatková. Od borným garantem je Asociace 
cestovních kancelá ří České republiky. Oficiálními vozy veletrhu Czech Tra vel Market 
jsou automobily zna čky FORD. 
 
Zástupci oboru cestovního ruchu budou mít opět příležitost setkat se se svými potenciálními 
obchodními partnery a načerpat nové informace na veletrhu CZECH TRAVEL MARKET. 
Odborného kontrakčního veletrhu se v letošním roce zúčastní 177 cestovních kanceláří, 
cestovních agentur, turistických destinací, dopravců, hotelů, poskytovatelů služeb a dalších 
subjektů.  
 
Doprovodný program veletrhu 
Informační, nákupní a prodejní veletrh pro cestovní kanceláře, cestovní agentury, turistické 
destinace, dopravce, hotely, poskytovatele služeb a další subjekty nabídnou nejen přehled  
o dění v oboru, ale rovněž atraktivní doprovodný program . 
 
Středa 25. 10. 2017 
 
Vstupní hala II, Kongresový sál 
9.00 – 13.30 hod. – CHORVATSKÝ WORKSHOP  
14.00 – 17.00 hod. – MAĎARSKÝ WORKSHOP 
 
Vstupní hala I, Konferen ční sál 1 
11.00 – 12.30 hod. – PREZENTACE CK NECKERMANN 
13.00 – 14.30 hod. – PREZENTACE CK CHINA TOURS 
14.30 – 17.00 hod. – PREZENTACE KOVOTOUR PLUS 



 

 

 
Čtvrtek 26. 10. 2017 
 
Vstupní hala II, Kongresový sál  
9.00 – 12.30 hod. – SLOVENSKÝ WORKSHOP  
 
Vstupní hala I, Konferen ční sál 1 
9.00 – 10.30 hod. – PREZENTACE CONFCOMMERCIO PROVINCIA AP 
11.00 – 12.30 hod. – PREZENTACE MEETINGPACKAGE.COM 
 
 

 Více informací na www.czechtravelmarket.cz  
 
Základní informace ro čníku 2017: 
Termín konání: 25. – 26. října 2017 
Místo konání: PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha 9 – Letňany 
Otevřeno:  9 – 17 hodin 
Pro aktivní cestovní kanceláře a cestovní agentury je vstup zdarma (na jednu CK nebo CA je 
možno registrovat jen 3 osoby). Pro ostatní subjekty je vstupné 3000 Kč. 
 
Pořadatel: ABF, a.s., www.pvaexpo.cz 
 
Udělené záštity: Ministerstvo pro místní rozvoj 
   Asociace krajů České republiky 
   Hlavní město Praha 
   Městská část Praha 18 
   CzechTourism 
 
Statistika CZECH TRAVEL MARKET: 
Počet zúčastněných firem: 177 
Počet zastoupených zemí: 14 (Česká republika, Dominikánská republika, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, Itálie, Maďarsko, Malajsie, Německo, Rakousko, San Marino, Slovensko, 
Španělsko, Velká Británie) 
 
Kontakt pro média: 
Ing. Alena Bradáčová, PR manažerka, e-mail: bradacova@abf.cz, mobil: 739 003 164 


